Ii IIYA :iii 'LI '11FEDERAL DO ESPÍRITOLt.I Í (1

PORTARIA N°099 de 19 de setembro de 2019.

O Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Federal do Espírito Santo,
considerando os termos da Portaria N° 900 de 17 de abril de 2014, e usando suas
atribuições legais e estatutárias, RESOLVE:

Enôerrar o afastamento de ELIZABETH DETONE FAUSTIINI BRASIL, matrícula SIÁPE
2369414, Professora do Magistério Superior, do Quadro de Pessoal da UFES, lotada no
Departamento de Educação e Ciências Humanas/CEVNES, retornando às atividades partir
de 16708/2019:

y V

/PPGlalJ_FE&--"")

,.
$róf. Dr. Neyvaleis ir.
Pró-Reitor de Pe Pós-

Graduação— P